
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                      

                        

 

A Y U N T A M I E N T O 
                     DE 

          06840 ALANGE   
                       (Badajoz)  

 

 
                 RESOLUCIONES DE LA ALCALDÍA 

Fecha:  07 de abril de 2025.                                                                                                                  
Interesado: Bolsa de Conductor/a                                                  
Asunto: Lista definitiva de admitido/as y excluido/as y 
fecha exámen. 

 
DECRETO.- De conformidad con lo establecido en las BASES DE LA CONVOCATORIA PARA LA 
CONTRATACIÓN TEMPORAL DE UN CONDUCTOR/A PARA EL TRANSPORTE DE PERSONAS 
Y MERCANCÍAS A NIVEL LOCAL CON CARGO AL PLAN DE ACTIVACIÓN DEL EMPLEO 
MUNICIPAL, y tras las reclamaciones presentadas, por la presente HE RESUELTO: 
 
 PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista definitiva de admitido/as y excluido/as: 
 

 
 

 
 SEGUNDO.-  Nombrar al tribunal calificador del presente proceso selectivo, que estará compuesto 
por los siguientes integrantes: 
 
Presidenta: Doña Julia González González. 
Vocal: D. Raúl Martínez Cabezas. 
Vocal: Dña. Mª Victoria Campillo Zomeño. 
Vocal: D. Angel Rodríguez Cerrato.  
Secretaria vocal: Doña M. Angeles Fernández Atanasio. 
Asesor: Martín Lavado Cerrato. 
 

Localizador Apellidos y Nombre DNI

5 BALSERA MANCHA, JULIO JOSÉ *****471Q

7 ECHEVER CABEZA, MARIA ISABEL *****840M

9 GIL GUTIERREZ, NOELIA *****686Q

10 GIL QUINTANA, ISABEL *****919L

4 GÓMEZ LÓPEZ, FRANCISCO JOSÉ *****811Q

13 HERNANDEZ BARRERO, JOSE ANGEL *****569M

11 MEJIAS CARRILLO, RAUL *****311N

2 RAMIREZ IGLESIAS, ROCIO *****769N

6 RIVERA GONZÁLEZ, JUANA MARIA *****744J

12 SANCHO MIRA, VANESA *****779E

3 TORO BENITEZ, ISABEL MARÍA *****490E

1 ZAMBRANO FIT JUAN ANTONIO *****888W

LISTADO DEFINITIVO EXCLUIDA

8 SILVA MACIAS, NEREA *****125B

LISTADO DEFINITIVO ADMITIDO/AS

  
  
  

N
º 

R
E

G
IS

T
R

O
 0

1
0
6

0
0
4

2
 –

 C
.I

.F
. 
P

-0
6
0
0

4
0
0

-F
 –

  
C

l.
 C

o
n

st
it

u
ci

ó
n

, 
2
 .

 0
6
8
4

0
 A

la
n
g

e
 (

B
ad

aj
o
z
) 

 T
e
lé

fo
n
o

 9
2
4

3
6
5

1
0
1

  
F

a
x
 9

2
4

-3
6

5
0
3

9
 

  
  
  

  
  
  

  
  
 

Nº de Decreto: 2025/84.DECRETO: 2025/84 EXP: BOLSA EMPLEO CONDUCTOR VEHÍCULO ELÉCTRICO.
Listado definitivo y fecha prueba

Código para validación: Q7P52-SOOAO-R1V6D
Fecha de emisión: 7 de Abril de 2025 a las 11:09:38
Página 1 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- PRIMER TENIENTE DE ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ALANGE. Firmado 07/04/2025 11:05

FIRMADO

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
98

74
9 

Q
7P

52
-S

O
O

A
O

-R
1V

6D
 C

75
5E

7F
0D

9E
9F

E
6C

F
2C

B
85

E
5C

3E
03

6C
A

F
B

8A
2C

92
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
al

an
ge

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

                        
  

  2 

Contra estos nombramientos podrá promoverse recusación en los términos previstos en el artículo 24 
de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
 

TERCERO.- Convocar a los aspirantes admitidos para el día 23 de abril de 2025, a las 9.00 horas, 
en la sede Zona Explanada de Alange, sito en la calle Paseo de las Huertas, s/n, para la realización 
del ejercicio práctico que consistirá en una prueba práctica de manejo del siguiente vehículo: 

 

• Vehículo Eléctrico: Furgón Marca Citroen, Modelo Ë spacetourer talla M75 KW Business, 
9 plazas. 
 

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI.  

 

Alange, a la fecha de la firma. 
 

El Teniente de Alcalde, Juan Diego Carmona Barrero 
 

  

 

 

Nº de Decreto: 2025/84.DECRETO: 2025/84 EXP: BOLSA EMPLEO CONDUCTOR VEHÍCULO ELÉCTRICO.
Listado definitivo y fecha prueba

Código para validación: Q7P52-SOOAO-R1V6D
Fecha de emisión: 7 de Abril de 2025 a las 11:09:38
Página 2 de 2

El documento ha sido firmado por :
1.- PRIMER TENIENTE DE ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE ALANGE. Firmado 07/04/2025 11:05

FIRMADO

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
98

74
9 

Q
7P

52
-S

O
O

A
O

-R
1V

6D
 C

75
5E

7F
0D

9E
9F

E
6C

F
2C

B
85

E
5C

3E
03

6C
A

F
B

8A
2C

92
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
al

an
ge

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/




